di seluruh 

wilayah.  
Pengembanga

n Pengolahan 

hasil dan 
pascapanen 

diprioritaskan 

di pusat-
pusat 

pertumbuhan 

perkotaan. 

2 Kawasan 
peruntukan 
budidaya 

perikanan  
berupa 
budidaya 

perikanan 
air tawar 
kolam 

seluas 
kurang lebih 
2.988 (dua 
ribu 
sembilan 

ratus 

delapan 
puluh 
delapan) 
hektar 
berada di 
seluruh 
kecamatan 

Pengembangan 
budidaya ikan 
air tawar di 

hamper 
seluruh 
wilayah dengan 

kondis air yang 
memadai.  
Pengembangan 

budidaya ikan 
laut di wilayah 
kecamatan 
pesisir. 

a. Pengemban
gan 
Budidaya 

Perikanan